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Zespół Szkół w Bielicach prowadzi do końca sierpnia rekrutację
na dwa kierunki kształcenia: do Liceum Ogólnokształcącego Służb Mundurowych oraz
Branżowej Szkoły I stopnia. Uczniowie z Iławy i okolic coraz częściej wybierają tę placówkę
ze względu na nowoczesną infrastrukturę, przyjazną atmosferę oraz praktyczne
przygotowanie do przyszłych zawodów. 

Liceum Służb Mundurowych – praktyczne przygotowanie i współpraca ze
służbami

Liceum Ogólnokształcące Służb Mundurowych w Bielicach oferuje rozszerzoną geografię i język
angielski oraz zajęcia uzupełniające z zakresu edukacji dla bezpieczeństwa. Uczniowie uczestniczą w
obowiązkowych musztrach, ćwiczeniach terenowych i zajęciach na strzelnicy. Szkoła współpracuje
z Policją, Strażą Pożarną, Wojskiem, Krajową Administracją Skarbową oraz Służbą
Więzienną.



W liceum działa także Jednostka Strzelecka „Strzelec OSW”, w ramach której młodzież bierze
udział w wyjazdach na strzelnice i taktycznych ćwiczeniach w terenie. Do dyspozycji uczniów
jest sala fitness, boisko Orlik i szkolna strzelnica. Młodzież może liczyć na wsparcie mentorskie
doświadczonych nauczycieli.

Branżowa Szkoła I stopnia – nauka zawodu we współpracy z pracodawcami

Szkoła branżowa oferuje kształcenie zawodowe w różnych branżach przy współpracy z lokalnymi
firmami, takimi jak Expom i Animex. Uczniowie uczestniczą w kursach zawodowych, mają dostęp do
zajęć sportowych i kół zainteresowań. Dodatkowo mogą korzystać z zaplecza rekreacyjnego (Orlik,
siłownia z salą fitness) i planować swoją dalszą ścieżkę zawodową przy wsparciu Szkolnego Ośrodka
Rozwoju Kariery.

Szkoła może pochwalić się zaangażowanymi nauczycielami i aktywnymi uczniami, co tworzy – jak
podkreślają sami przedstawiciele placówki – dobrą atmosferę do nauki i rozwoju.

Dodatkowe atuty: Erasmus+ i zaplecze sportowo-edukacyjne

Zespół Szkół w Bielicach uczestniczy w programie Erasmus+, co otwiera przed uczniami możliwość
wyjazdów zagranicznych i zdobywania międzynarodowego doświadczenia. Placówka dysponuje także
rozbudowanym zapleczem: oprócz boiska, siłowni i strzelnicy oferuje nowoczesne sale dydaktyczne i
wsparcie doradców zawodowych.

Lokalizacja i dojazd

Zespół Szkół w Bielicach znajduje się przy ul. Bielice 120 (13-330 Krotoszyny). Dojazd z Iławy jest
szybki i wygodny:

pociągiem – tylko dwie stacje (Iława Główna → Biskupiec Pomorski),

z dworca – około 10 minut pieszo.

Dodatkowo w okolicy kursują autobusy gminne.

Rekrutacja trwa do końca sierpnia. Wnioski można składać osobiście w sekretariacie szkoły
lub elektronicznie przez stronę:
Zespół Szkół w Bielicach
Bielice 120, 13-330 Krotoszyny
tel. 56 47 47 746
e-mail: zs.bielice@szkolabielice.pl
www.zsbielice.edupage.org

Artykuł sponsorowany.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/78958-szkola-ktora-przygotowuje-do-zycia-bielice-kusza-nowoczesnoscia-i-prakty
ka-oferta-zdjecia


